REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjegjésité i vitit 2008
NR.03/L-48nenit 30, Ligji Nr. 08/L.-260 Mbi ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé
Kosovés pér vitin 2024 neni 15, té Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale NR.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28 si dhe nenit 40 pika,h”té Statutit t¢ Komunés sé
Lipjanit NR.110-78095 te dates 24.12.2021, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet té
mbajtur me 24.10.2024, pas shqyrtimit té propozim Vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés mori

kete:
VENDIM
PiR TRANSFERIN E NDARJEVE BUXHETORE PER HARMONIZIMIN E PAGAVE
PER VITIN 2024
Neni |

Me kété Propozim Vendim ndarjet buxhetore né buxhetin komunal brenda kategorisé
“Paga dhe Shtesa “(11), fondi burimor (10) né shumé prej 401,760.93€

Neni 2
Nga nénprogramet:
16003 Zyta e BB AITE 1o oo om s i ome i T FOaTs REETHSIE Gos o S o sy s e 4,500.00€
163088 A TSI TAL v, ermvemms siarammss swsgsgrats sz omems /s s s e s 15,100.00€
TEEQS TRSDEKGIOII vcon-wnusicunss smominncs sxiivawme it hatsinso s amsisisnia vamsimmis £xsammss vgnssons 13,000.00€
0 D 10 e ey L o T 1,900.00€
16908 Zmare IRaverdit . Grial - i s msoss v ss s s o i e s sns s samss 4,400.00 €
17503 BURNEH i cosnmnm vnomsimms s i s v s i s i s sssmessmn 4,200.00€
18008 Infrastrallura BrU@BIE oo s samamss ivsmesvn svsesiss sass s s 14,000.00€
19515 Zyra Lokale € KOMUNIELEVE .....ovivieiiiiiiiiiiiieie e 2,300.00€
47083 Pylltaria. dhe IASPEKCIONT  ..vvivensrmenmosersnmeneroevmenesnoononisiinssisenes 50,541.50€
43003 Plafitikinii i zhvillimiit BRONOIMIK: s soersivavio esisess s e wrais 6,900.00€
65015 Sherbimet Badastrale wiiuismniminies v ismsies v s svw s s s 6,100.00€
66320 Planifikimi Urban dhe Inspekcioni ..........covvevvivieiiiiiiiiiiiiiiiiin 19,000.00€
73012 Administrata € ShENAEtESISE .o u ittt e e reae e 2,750.00€
73200 Sherbiriiet ¢ Kujdesit Primar BNSnaetesor s s msnassns s 220,000.00€
TSN SHETHIMET SOBLALE & ririons sisiss i §ems e, (8,6 s 3o e i 16,000.00€
85003 Shérbimet Kulturore ..o oo et a e e 2,500.00€
IS AATHIRISIEATE CATIIIIIE . . sovimnmsnsen b st siospimsibine smitohia ety ik Lics aia, G510 35 rvia N 1R B 5.300.00€
13,269.43€

O O ST T ST A i s el s s T S S e B e e e s S e AR




CEEEBBNE e ono i s om i 358545 96 R  S SRR TS s vs cxrcv b s 4348 401,760.93€

Transferohen né nénprogrameve té sé njéjtés kategori “Paga dhe Shtesa”

18163 Infrastruktura PUDIKE. . ooree et e 13,553.70€
18215 Shérbimet € ZjarrfikESVe. ......vovviiviiniinn e 42,349.53€
BFOOB BIOFUBEIE 1 v ox e wrmsbai v s im0 gws alb i saimanane s v o pvnnmes I EERED F60s 7.821.73¢
92250 Aisimi Parafillor CerdBet. .. o covurivvimimn vorscmmn nomomnn evnt sis saiena s o 27,694.50€
03060 ATSIIII FiLlOT. .ottt reeeeiee ettt e e e et et r ettt st be e s s eae e 310.341.47€
GILRESEJt.os i sus cunersisomanussumuunsssmnsusmsusnansunnnurananan s neds s e ustsnrsossssusises 401,760.93€

Neni 3.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Neni 4.
Ky Vendim hyn né fuqi 7 (shtaté) dité pas publikimit né fagen elektronike t& Komunés..

Neni 5.
Me kété Vendim té njoftohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, MF-Prishtiné dhe MAPL

ndérsa njé kopje ruhet né materialin e Kuvendit.

Lipjan, mé 24.10.2024

Nr. S-L0O0/01-3 3429

KUVENDI I KOMUNES LIPJAN

K/ry /"' Kuvendit
A= Dauf Azemi

.




